Pater in-  
 dicio viu-  
 orū & mor-  
 tuorū non  
 aderit.

Humana  
 forma  
 Christus  
 iudicabit.

honorificat  
 patrem  
 in quo  
 sit.

Infidelitas  
 peccatum  
 maximum.

Dei visio  
 vultu non  
 exhibetur.  
 Mat. 5.

*Non possum à me ipso facere quicquam: sed sicut audio, iudico.]* Fortassis ideo dixit, *Non possum à me ipso facere quicquam,* quali dixisset, *A me ipso non sum: sed à patre.* Pater enim à nullo alio est, filius à patre est. Ideo dixit: *sicut audio, iudico:* quia, vnum opus est patris & filij & spiritus sancti. Sicut audit, iudicat: audit videlicet per vnitatem substantiæ, & proprietatem scientiæ, Non iudicat à semetipso: quia non est à semetipso. Pater quippè solus de alio non est, filius à patre genitus est, vt diximus. Ab ipso enim audit filius à quo genitus est: quia non est à se ipso, sed ab illo à quo genitus est. A quo illi est intelligentia, ab illo vtique & scientia. Ab illo igitur audientia, nihil est aliud quàm scientia. Potest quoque hoc ipsum quod dixit, sicut audio, iudico, de humanitatis natura intelligi, quàm Dei filius ex virgine sumpsit. Cùm ageretur de resurrectione animarum, non dicebat video, sed audio. Audio enim tanquam præcipientis patris imperium. Iam ergo sicut homo, sicut quo maior est pater, iam ex forma serui, non ex forma Dei, sicut audio iudico.

*Et iudicium meum iustum est. Vnde est iudicium iustum hominis?* sequitur; *Quia non quero voluntatē meā, sed voluntatem eius qui misit me.* Ista misio, incarnatio est Christi, q̄ ad hoc facta est, vt paterna voluntas in salutē humani generis per eum efficeretur. Videtur enim in hoc loco ex his verbis Saluatoris nostri, velle eum insinuare nobis, duas naturas in se esse, & veram habere animam, in qua solet voluntas esse: quæ sanè tanta coniunctione commixta est diuinitati, vt tota voluntas in ea spiritalis fiat, non animalis, id est carnalis. Nam consequitur;

*Si ergo testimonium perhibeo de me ipso, testimonium meum nõ est verum. (& paulò post) Qui me misit pater, ipse testimonium perhibet de me.* Nunc in se naturā hominis demonstrans, nunc in Dei maiestate æqualem se significans patri. Nunc vnitatem sibi diuinitatis cum Deo patre vendicans, nunc fragilitatem humanæ carnis ostendens. Nunc doctrinam suam se non docere, nunc voluntatem suam non querere. Nunc testimonium suum verum non esse, nunc verum esse significans. Nam hic ait, *Si ego testimonium perhibeo de me ipso, testimonium meum non est verum:* & paulò post, *Si ego testimonium perhibeo de me, verum est testimonium meum.* Quomodo ergo non est verum testimonium tuum Domine, nisi secundum fragilitatem carnis? Nam & illud quod dixit, *Non veni facere voluntatem meam.* &, *Filius à se nihil potest facere.* & alia multa huiusmodi, hæc omnia non infirmant filium neque depreciant, nec à patre disingunt. Siquidem & hæc ideo posita sunt, vt vera eius incarnatio noscatur. Nam quod dicit, *Ego de patre exiui: ego in patre, & pater in me: ego & pater vnū sumus: & qui me videt, videt & patrem: & sicut pater suscitatur mortuos & viuificat, ita & filius quos vult viuificat:* vera eius diuinitas approbatur, quia voluntas patris & filij, vna operatio, vna denique gratia, eademque gubernatio est, sicut magister gentium docet ita scribens, *Gratia vobis & pax à Deo patre nostro, & Domino IESV Christo.*